
Radošā darbnīca “Mīci un radi” bērnu
pilsētiņās
21. aprīlī plkst. 11.00 Bērnu pilsētiņā un plkst. 15.00 bērnu parkā “Fantāzija” norisināsies radošā darbnīca “Mīci un radi”. Mazi un lieli tās dalībnieki varēs izmēģināt Latvijā ražoto
mīksto plastilīnu “Mīci”, izmantojot daudz un dažādas plastilīna formiņas un rullīšus.
Plastilīns “Mīci” ir ražots tikai no pārtikas izejvielām, turklāt sastāv arī no Latvijā ražotiem kviešu miltiem. Tādēļ tas uzskatāms par visnekaitīgāko plastilīnu mūsu reģionā. Tomēr jāņem vērā, ka

tas nav domāts ēšanai, bet gan tikai rotaļām. Ražots ģimenes uzņēmumā Kurzemē un bērnu atsauksmes par šo plastilīnu ir ļoti pozitīvas, jo tas ir mīksts un atgādinot kūku smaržu.

Pavadīsim svētdienu ģimeniski un radoši!

Pasākumu rīko Ventspils Kultūras centrs, atbalsta Ventspils valstspilsētas pašvaldība.


